2

Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
14.10.2019

    № 80
О передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава поселения Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское решил:

1. Передать администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) осуществление полномочия администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) (далее – Поселение) в части  составления проекта бюджета Поселения, исполнения бюджета Поселения, осуществления контроля за его исполнением, составления отчета об исполнении бюджета Поселения.

2. Рекомендовать администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) заключить соглашение о передаче осуществления части полномочий, указанных в п. 1 настоящего решения администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                                    Л.М.Сорвина
PAGE